
KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Kučerová Michaela SKK Hořice 10592 106 45 0 151 86 60 0 146 90 51 1 141 106 72 0 178 388 228 1 616
2. Cvejnová Aneta SKK Náchod 15267 92 63 0 155 98 51 0 149 101 58 0 159 83 44 0 127 374 216 0 590
3. Hrdinová Martina SKK Jičín 12120 89 67 0 156 99 33 2 132 90 61 1 151 90 54 1 144 368 215 4 583
4. Tomášková Lenka SKK Jičín 14529 93 45 0 138 95 54 0 149 106 36 3 142 98 51 0 149 392 186 3 578
5. Plšková Václava TJ Lokomotiva Trutnov 14321 100 51 1 151 83 45 0 128 87 54 2 141 89 43 1 132 359 193 4 552
6. Viková Dana SKK Jičín 00614 96 54 1 150 88 41 0 129 91 60 0 151 81 35 2 116 356 190 3 546
7. Bidrmanová Irena TJ Start Rychnov nad Kněžnou 12904 82 51 1 133 97 44 1 141 89 43 2 132 89 45 0 134 357 183 4 540
8. Sýkorová Ilona TJ Start Rychnov nad Kněžnou 05786 78 25 6 103 93 52 0 145 88 45 1 133 91 60 0 151 350 182 7 532
9. Šmídová Kateřina TJ Dvůr Králové 19426 93 44 1 137 95 41 2 136 85 36 1 121 97 34 4 131 370 155 8 525

10. Šimůnková Renata SKK Vrchlabí 01044 80 52 0 132 86 54 1 140 88 43 1 131 80 41 1 121 334 190 3 524
11. Bezdíčková Ilona SKK Náchod 00236 83 35 1 118 105 42 0 147 92 34 2 126 90 43 1 133 370 154 4 524
12. Abelová Petra SKK Jičín 12682 82 59 0 141 91 33 1 124 95 44 0 139 75 41 0 116 343 177 1 520
13. Mankovecká Emilie SKK Náchod 09508 92 45 1 137 79 53 2 132 79 42 1 121 89 32 3 121 339 172 7 511
14. Vlčková Petra SKK Náchod 16196 85 42 0 127 81 45 2 126 94 33 3 127 77 34 1 111 337 154 6 491
15. Divišová Michaela SKK Náchod 14207 93 26 7 119 93 24 5 117 105 35 1 140 80 16 5 96 371 101 18 472
16. Novotná Margita KK Zálabák Smiřice 11393 74 34 3 108 84 26 2 110 81 27 2 108 89 35 3 124 328 122 10 450

Hlavní rozhodčí : Bořek Fikar

Datum konání : 16.2.2013

Místo konání Hořice
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2013 - ženy

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4
Ženy kvalifikace



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Kučerová Michaela SKK Hořice 10592 77 54 0 131 96 54 0 150 94 61 1 155 97 60 0 157 364 229 1 593
2. Hrdinová Martina SKK Jičín 12120 95 49 0 144 92 52 1 144 97 54 0 151 90 61 0 151 374 216 1 590
3. Tomášková Lenka SKK Jičín 14529 94 54 0 148 87 51 0 138 86 45 0 131 102 45 0 147 369 195 0 564
4. Cvejnová Aneta SKK Náchod 15267 99 53 0 152 107 48 1 155 81 44 1 125 75 54 0 129 362 199 2 561
5. Bidrmanová Irena TJ Start Rychnov nad Kněžnou 12904 93 48 0 141 90 36 2 126 102 45 3 147 88 36 1 124 373 165 6 538
6. Sýkorová Ilona TJ Start Rychnov nad Kněžnou 05786 98 45 0 143 84 36 1 120 99 36 2 135 93 41 1 134 374 158 4 532
7. Plšková Václava TJ Lokomotiva Trutnov 14321 87 27 4 114 95 34 2 129 90 36 2 126 96 44 1 140 368 141 9 509
8. Viková Dana SKK Jičín 00614 91 35 2 126 92 45 2 137 88 43 0 131 82 26 4 108 353 149 8 502

Hlavní rozhodčí : Bořek Fikar

Datum konání : 16.2.2013

Místo konání Hořice
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2013 - ženy

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4
Ženy finále



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Kučerová Michaela SKK Hořice 10592 388 228 1 616 364 229 1 593 752 457 2 1209
2. Hrdinová Martina SKK Jičín 12120 368 215 4 583 374 216 1 590 742 431 5 1173
3. Cvejnová Aneta SKK Náchod 15267 374 216 0 590 362 199 2 561 736 415 2 1151
4. Tomášková Lenka SKK Jičín 14529 392 186 3 578 369 195 0 564 761 381 3 1142
5. Bidrmanová Irena TJ Start Rychnov nad Kněžnou 12904 357 183 4 540 373 165 6 538 730 348 10 1078
6. Sýkorová Ilona TJ Start Rychnov nad Kněžnou 05786 350 182 7 532 374 158 4 532 724 340 11 1064
7. Plšková Václava TJ Lokomotiva Trutnov 14321 359 193 4 552 368 141 9 509 727 334 13 1061
8. Viková Dana SKK Jičín 00614 356 190 3 546 353 149 8 502 709 339 11 1048

Hlavní rozhodčí : Bořek Fikar

Datum konání : 16.2.2013

Místo konání Hořice

Krajské mistrovství jednotlivců 2013 - ženy

Kvalifikace Finále Celkem
Ženy celkem



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Jirouš Michal SKK Náchod 05533 86 60 0 146 104 54 1 158 94 45 0 139 89 49 0 138 373 208 1 581
2. Říha Zdeněk SKK Vrchlabí 12491 89 62 0 151 89 60 0 149 98 52 0 150 82 44 0 126 358 218 0 576
3. Straka Roman SKK Náchod 00571 90 45 0 135 96 44 0 140 99 53 0 152 95 50 0 145 380 192 0 572
4. Vejvara Jiří SKK Jičín 04349 89 45 0 134 93 53 0 146 90 53 1 143 101 45 0 146 373 196 1 569
5. Hanzlíček David SKP Hradec Králové 09608 91 52 0 143 91 54 0 145 95 50 0 145 91 41 1 132 368 197 1 565
6. Kříž Pavel SKK Jičín 10248 93 54 0 147 87 51 0 138 90 52 0 142 91 45 0 136 361 202 0 563
7. Ksandr Dalibor TJ Start Rychnov nad Kněžnou 04540 81 53 1 134 99 35 4 134 83 45 1 128 98 69 0 167 361 202 6 563
8. Novák Pavel TJ Č.Kostelec 10465 91 53 4 144 105 49 0 154 84 45 1 129 90 43 1 133 370 190 6 560
9. Kovář Martin SKK Náchod 00642 92 51 0 143 93 53 0 146 90 45 0 135 99 36 1 135 374 185 1 559

10. Horn Jan SKK Náchod 09329 82 40 1 122 93 54 0 147 87 45 0 132 98 54 2 152 360 193 3 553
11. Fiebinger Kamil SKK Vrchlabí 00588 90 53 0 143 93 36 3 129 86 51 0 137 94 45 0 139 363 185 3 548
12. Čihák Martin TJ Start Rychnov nad Kněžnou 16813 89 44 0 133 93 60 0 153 81 54 1 135 86 35 1 121 349 193 2 542
13. Ryšavý Tomáš TJ Lokomotiva Trutnov 00540 79 38 2 117 90 53 1 143 89 42 2 131 97 51 0 148 355 184 5 539
14. Kamenický Martin KK Zálabák Smiřice 15563 94 44 3 138 100 52 0 152 85 35 3 120 85 44 2 129 364 175 8 539
15. Mýl Kamil TJ Č.Kostelec 00202 85 45 3 130 78 52 2 130 98 43 4 141 93 44 0 137 354 184 9 538
16. Holakovský Martin TJ Start Rychnov nad Kněžnou 06055 105 54 0 159 93 36 1 129 99 32 4 131 80 35 1 115 377 157 6 534
17. Holý Petr SKK Náchod 00553 90 53 0 143 88 44 0 132 82 54 0 136 86 36 0 122 346 187 0 533
18. Louda Pavel SKK Jičín 11722 80 50 2 130 90 26 3 116 93 45 1 138 101 44 0 145 364 165 6 529
19. Hruška Vlastimil TJ Milovice 00146 90 44 5 134 86 36 0 122 95 36 1 131 96 44 1 140 367 160 7 527
20. Diviš Zdeněk SKP Hradec Králové 11557 91 44 0 135 74 44 1 118 80 51 0 131 85 45 1 130 330 184 2 514
21. Janeček Jan TJ Dvůr Králové 17657 93 36 1 129 81 45 1 126 83 44 1 127 80 43 2 123 337 168 5 505
22. Červinka Jiří TJ Lokomotiva Trutnov 00490 92 36 1 128 80 26 3 106 84 45 0 129 91 45 0 136 347 152 4 499
23. Hobl David SKK Vrchlabí 05210 86 36 2 122 93 38 1 131 76 43 0 119 79 45 3 124 334 162 6 496
24. Vondráček Ivan SKK Hořice 10672 95 44 0 139 75 41 0 116 86 32 1 118 87 32 0 119 343 149 1 492

Hlavní rozhodčí : Pavlata Vladimír

Datum konání : 16.2.2013

Místo konání Jičín
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2013

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4
Muži kvalifikace



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Říha Zdeněk SKK Vrchlabí 12491 97 43 1 140 86 53 0 139 101 62 0 163 90 53 0 143 374 211 1 585
2. Straka Roman SKK Náchod 00571 101 45 2 146 101 45 0 146 100 53 0 153 85 35 1 120 387 178 3 565
3. Kříž Pavel SKK Jičín 10248 87 52 0 139 95 51 0 146 89 63 1 152 91 34 0 125 362 200 1 562
4. Jirouš Michal SKK Náchod 05533 102 49 1 151 80 48 0 128 104 43 0 147 91 43 0 134 377 183 1 560
5. Vejvara Jiří SKK Jičín 04349 89 52 0 141 88 36 2 124 95 44 0 139 95 42 1 137 367 174 3 541
6. Ksandr Dalibor TJ Start Rychnov nad Kněžnou 04540 92 44 1 136 91 34 1 125 87 51 0 138 85 45 0 130 355 174 2 529
7. Novák Pavel TJ Č.Kostelec 10465 90 40 1 130 94 51 0 145 84 36 2 120 94 39 2 133 362 166 5 528
8. Hanzlíček David SKP Hradec Králové 09608 79 27 4 106 81 44 1 125 91 34 1 125 88 52 1 140 339 157 7 496

Hlavní rozhodčí : Pavlata Vladimír

Datum konání : 16.2.2013

Místo konání Jičín
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2013

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4
Muži finále



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Říha Zdeněk SKK Vrchlabí 12491 358 218 0 576 374 211 1 585 732 429 1 1161
2. Jirouš Michal SKK Náchod 05533 373 208 1 581 377 183 1 560 750 391 2 1141
3. Straka Roman SKK Náchod 00571 380 192 0 572 387 178 3 565 767 370 3 1137
4. Kříž Pavel SKK Jičín 10248 361 202 0 563 362 200 1 562 723 402 1 1125
5. Vejvara Jiří SKK Jičín 04349 373 196 1 569 367 174 3 541 740 370 4 1110
6. Ksandr Dalibor TJ Start Rychnov nad Kněžnou 04540 361 202 6 563 355 174 2 529 716 376 8 1092
7. Novák Pavel TJ Č.Kostelec 10465 370 190 6 560 362 166 5 528 732 356 11 1088
8. Hanzlíček David SKP Hradec Králové 09608 368 197 1 565 339 157 7 496 707 354 8 1061

Hlavní rozhodčí : Pavlata Vladimír

Datum konání : 16.2.2013

Místo konání Jičín

Krajské mistrovství jednotlivců 2013

Kvalifikace Finále Celkem
Muži celkem



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Kammelová Eva TJ Lokomotiva Trutnov 19951 84 51 3 135 96 32 3 128 99 45 2 144 93 45 2 138 372 173 10 545
2. Čtvrtečková Denisa SKK Náchod 21974 95 45 1 140 93 44 2 137 92 39 3 131 85 35 1 120 365 163 7 528
3. Portyšová Nikola SKK Jičín 20030 87 43 3 130 85 27 5 112 80 45 1 125 80 61 1 141 332 176 10 508
4. Dušková Petra SKK Náchod 21972 93 35 2 128 93 33 4 126 94 33 2 127 89 36 2 125 369 137 10 506
5. Danišová Martina SKK Jičín 21023 75 54 1 129 78 44 2 122 76 34 1 110 80 45 2 125 309 177 6 486
6. Hofmanová Kristýna SKK Náchod 20485 85 25 5 110 93 35 3 128 78 18 6 96 81 37 1 118 337 115 15 452
7. Prokopová Tereza KK Zálabák Smiřice 21509 79 22 7 101 81 43 4 124 76 26 5 102 83 17 7 100 319 108 23 427
8. Morávková Marie SKK Jičín 21020 72 18 5 90 74 27 3 101 95 25 5 120 70 34 3 104 311 104 16 415
9. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí 18631 76 26 6 102 93 16 6 109 82 9 10 91 85 26 5 111 336 77 27 413

Hlavní rozhodčí : Pácha Jiří

Datum konání : 16.2.2013

Místo konání Rychnov nad Kněžnou
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2013

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4
Dorostenky



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Bína Jan SKK Jičín 19487 84 45 2 129 92 53 1 145 97 44 2 141 92 36 2 128 365 178 7 543
2. Ruml Dominik SKK Hořice 20936 91 36 2 127 80 36 2 116 104 36 2 140 96 53 0 149 371 161 6 532
3. Plšek Marek TJ Lokomotiva Trutnov 19938 97 44 1 141 79 36 1 115 85 34 2 119 82 52 0 134 343 166 4 509
4. Glos Josef SKK Vrchlabí 19622 81 45 1 126 92 35 2 127 88 42 2 130 98 27 3 125 359 149 8 508
5. Kráčmar František SKK Hořice 19632 89 51 0 140 70 36 1 106 92 34 1 126 84 49 0 133 335 170 2 505
6. Kováčik Martin SKK Náchod 20217 90 50 1 140 88 26 3 114 92 36 1 128 86 36 0 122 356 148 5 504
7. Ivan Filip KK Zálabák Smiřice 22144 97 34 1 131 82 44 3 126 93 27 2 120 86 38 0 124 358 143 6 501
8. Žoudlík Marek TJ Lokomotiva Trutnov 21625 84 32 2 116 94 32 5 126 83 45 1 128 93 35 1 128 354 144 9 498
9. Hejzlar Antonín SKK Náchod 22598 83 35 2 118 90 32 5 122 90 42 6 132 87 26 6 113 350 135 19 485

10. Vondráček Jakub SK Solnice 22141 100 27 2 127 77 52 2 129 80 26 4 106 84 33 3 117 341 138 11 479
11. Erben Ladislav SKK Vrchlabí 19994 84 26 3 110 92 34 2 126 75 45 0 120 89 33 2 122 340 138 7 478
12. Lepka Ondřej TJ Start Rychnov nad Kněžnou 19705 75 34 1 109 80 33 1 113 75 36 1 111 93 43 3 136 323 146 6 469
13. Nosek Martin SK Solnice 22677 85 42 0 127 80 36 2 116 79 32 4 111 78 27 3 105 322 137 9 459

Hlavní rozhodčí : Zdeněk Hobl

Datum konání : 16.2.2013

Místo konání SKK Vrchlabí
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2013

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4
dorostenci



KKKS Kategorie 

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Kateřina Majerová SKK Náchod 21101 154 79 4 233 138 71 2 209 292 150 6 442
2. Nina Brožková SKK Náchod 21536 142 60 5 202 148 71 2 219 290 131 7 421
3. Hana Vaňková TJ Červený Kostelec 21836 141 70 3 211 146 42 8 188 287 112 11 399
4. Andrea Kumštová SK Solnice 21914 148 53 6 201 141 43 10 184 289 96 16 385
5. Tereza Votočková SKK Vrchlabí 22038 129 35 9 164 130 60 2 190 259 95 11 354
6. Dagmar Hlaváčková SK Solnice 22142 126 45 9 171 121 35 11 156 247 80 20 327

Hlavní rozhodčí : Jaromír Liška 

Datum konání : 16.2.2013

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2013
Žákyně Místo Náchod



KKKS Kategorie 

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. David Stára SKK Náchod 21100 138 79 1 217 146 63 2 209 284 142 3 426
2. David Urbánek TJ Start Rychnov n. Kn. 21362 143 53 3 196 139 67 4 206 282 120 7 402
3. David Ryzák TJ Lokomotiva Trutnov 20381 142 58 5 200 146 44 10 190 288 102 15 390
4. Petr Kotek TJ Lokomotiva Trutnov 19939 140 45 4 185 144 52 6 196 284 97 10 381
5. Matěj Stančík TJ Start Rychnov n. Kn. 21361 130 57 6 187 147 45 6 192 277 102 12 379
6. Radek Cvejn SKK Náchod 22221 124 54 7 178 140 52 6 192 264 106 13 370
7. Denis Hofman SKK Náchod 22071 139 50 10 189 126 54 6 180 265 104 16 369
8. Petr Vaněk TJ Červený Kostelec 21835 130 44 7 174 137 50 7 187 267 94 14 361
9. Daniel Bouda TJ Červený Kostelec 22040 110 60 5 170 122 35 10 157 232 95 15 327

10. Patrik Nosek TJ Lokomotiva Trutnov 22162 109 35 12 144 99 53 8 152 208 88 20 296
11. Daniel Klossowski TJ Lokomotiva Trutnov 23178 99 30 14 129 118 26 17 144 217 56 31 273

Hlavní rozhodčí : Jaromír Liška 

Datum konání : 16.2.2013

Místo Náchod
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2013

Dráha č. 1 Dráha č. 2
Žáci


